
411 135  Kaufmaňák  
Revír místního významu  

Na tomto revíru neplatí celorepubliková, celosvazová ani územní povolenka.  
Povolenku k lovu ryb vydává ČRS MO Sedlčany. 

 

1. Lov ryb se řídí ustanoveními zákona č. 99/2004 Sb. 
a vyhlášky č. 197/2004 Sb. v platném znění, 
bližšími podmínkami výkonu rybářského práva na 
revírech ČRS a těmito bližšími podmínkami, které 
vydal uživatel revíru. 

2. Lov ryb je povolen v období od 1. května do 31. 
prosince. Mimo toto období je lov ryb zakázán.  

3. Počet docházek je omezen na tři v kalendářním 
týdnu. Rybář je povinen zapsat každou docházku 
před zahájením lovu.  

4. Lov dravých ryb lze provádět přívlačí, na plavanou 
a na položenou na mrtvou nebo živou rybku.  

5. Lov ryb povolen pouze na 1 udici. Při lovu dravých 
ryb na plavanou nebo položenou smí rybář použít 
ještě jedné udice k lovu nedravých ryb. 

6. Zvýšená nejmenší lovná míra: štika 60 cm, candát 
50 cm, amur 60 cm. 

7. V jednom dni si může rybář přisvojit nejvýše 1 ks 
ušlechtilé ryby. Za ušlechtilou rybu se považuje 
kapr, amur, štika a candát. 

8. Přisvojením si ušlechtilé ryby končí na tomto 
revíru denní lov. 

9. Každý rybář je povinen nechat si přisvojenou 
ušlechtilou nebo lososovitou rybu podepsat 
v úlovkovém lístku od nejbližšího rybáře. 

10. Na povolenku si smí rybář přisvojit nejvýše 10 ks 
ušlechtilých ryb. 


